ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:            /UBND
V/v góp ý dự thảo Đề án sắp xếp hệ thống cơ quan Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 4 năm 2025

                     Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi
Theo đề nghị của Thanh tra tỉnh tại Công văn số 48/TTT-VP ngày 04/4/2025 về việc tham gia ý kiến đối với dự thảo Đề án sắp xếp hệ thống cơ quan Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi tinh gọn, mạnh, hiệu năng, hiệu lực, hiệu quả; qua nghiên cứu, UBND huyện Lý Sơn thống nhất nội dung dự thảo Đề án của Thanh tra tỉnh.
UBND huyện Lý Sơn kính báo cáo Thanh tra tỉnh theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Thanh tra huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

Ngô Đình Mẫn